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Hej! 

Vi i Styrgrupp har diskuterat utvecklingen av ärendet kring TN-platserna. Som ni vet 
beslutades i fredags att hela ärendet i sak fick tas vidare till politikerna och Välfärdsrådet nu 

på onsdag. Detta eftersom många inte hade haft tillräckligt med tid att sätta sig in i 
utvärderingen och/eller hunnit diskutera ärendet internt. Vidare anförde en del av 
kommunerna att man ansåg att utvärderingen i sig var bristfällig och ville ha andra/fler 

aspekter belysta. 
Regionen ställde sig dock bakom arbetsgruppens förslag men menade också att 

arbetsgruppen inte haft vare sig tillräckligt med tid eller något tydligt uppdrag i vad en 
utvärdering skulle ta sikte på. 
 

Välfärdsrådets ledamöter kommer ju ställas inför samma situation då det är kort om tid. 
Dessutom får det antas att flera av ledamöterna inte alls är insatta i ärendet då besluten 

kring TN-platserna fattades i den tidigare sk Direktionen i ”Gamla Region Dalarna”. Så 
oavsett inställning till en fortsättning eller inte, är det olyckligt och riskerar att ogenomtänkta 
och ej förankrade beslut fattas om ärendet ska upp på Välfärdsrådet redan i morgon. 

 
Det är olyckligt att utvärderingen kom så sent men arbetsgruppen kan inte heller lastas för 

det, de har levererat en utvärdering inom det första kvartalet som föreskrivs enligt avtalet. 
De har heller inte fått annat uppdrag än -att enligt avtalet -göra en utvärdering. Vad den ska 

innehålla i sig har aldrig preciserats. Det grundläggande problemet menar vi är avtalets 
tidsfrister (eller det s.k. förändringsbeslutet som det rör sig om) då det bara löper tre 
månader mellan leverans av en utvärdering och tecknade av ett eventuellt nytt avtal som då 

15 kommuner och en region ska hinna diskutera, förhandla och besluta om. 
 

Mot denna bakgrund föreslår vi ett omtag och att vi återtar hela ärendet till Chefsnätverkets 
möte den 3 april<x-apple-data-detectors://3>. Ni får då ytterligare tid att: 
 

1.       Läsa in er på utvärderingen. 
2.       Diskutera och förankra frågan internt med era politiker. 

3.       Ta ställning till arbetsgruppens förslag om att förlänga avtalet för att möjliggöra en ny  
 utvärdering. 
4.       Och i så fall – också precisera önskemål om vilka parametrar man vill ha belysta i en  

 ny utvärdering. 
 

Vi bereder ärendet på nytt och tar fram ett förslag till beslut som då kommer att utgå ifrån 
arbetsgruppens förslag som ni får ta ställning till. Hur ärendet sedan ska hanteras med 
politiska beslut får lösas efterhand, oavsett utgång. 

Välfärdsrådets nästa möte är den 17 juni<x-apple-data-detectors://4> vilket trots allt är före 
avtalets brytpunkt om att ha nått ett eventuellt nytt avtal före den 30 juni<x-apple-data-

detectors://5>. 
 
Vi tror att vi på detta sätt i vart fall kan skapa bättre förutsättningar för våra beslutsfattare 

och tillse att inga förhastade och ogenomtänkta beslut fattas. 
 

Vi hoppas att ni är med oss på denna hantering och informerar era politiker i Välfärdsrådet. 
Tanja kommer se till att ärendet alltjämt föredras i Välfärdsrådet på onsdag så 
förhoppningsvis är era politiker lite mer insatta i frågan efter det. 
Med vänlig hälsning 
 
Lena Fröyen, Förvaltningschef, Socialförvaltningen, GOLFVÄGEN 1, Telefon   0248-70215,  
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